
            
UCHWAŁA NR 80/XVI/2015 

RADY MIASTA PODKOWA LE ŚNA 
z dnia 26 listopada 2015 r. 

 
 

w sprawie przekazania Miastu Podkowa Leśna niektórych spraw   
z zakresu właściwości Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie spraw  z zakresu administracji rządowej należących 
do właściwości Wojewody Mazowieckiego, realizowanych przez Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków, zgodnie z projektem porozumienia stanowiącym załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały, wynikających z ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. 2014 r. poz. 1446 oraz z 2015 r. poz. 397)  
i z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651).  
 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Podkowa Leśna do podpisania w imieniu Miasta 
Podkowa Leśna porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Miastem Podkowa Leśna, 
którego projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                

Przewodniczący Rady Miasta 
 Podkowa Leśna  

/-/ 
Grzegorz Smoliński 

 
 
 
 


